

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องไฟฟ้า ตราอักษร WESTERBEKE รุ่น 12.5 BTDA เรือ ท.๑
หน่วยงานเจ้าของกรมอู่ทหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๑๕,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 18 พ.ย. 2557
เป็นเงิน ๑๑๔,๙๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท ไทยโคลอน จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาโท อิทธิพันธ์ ปริกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องไฟฟ้า ตราอักษร WESTERBEKE รุ่น 12.5 BTDA
ชั้น TOP OVERHAUL เรือ ท.1

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	030780	SEAL	2	EA	170.00	340.00
2	030516	GASKET	1	EA	1,850.00	1,850.00
3	030506	GUIDE	8	EA	2,240.00	17,920.00
4	044849 (037687)	GASKET	1	EA	11,340.00	11,340.00
5	030346	SPRING	8	EA	570.00	4,560.00
6	030242	SEAL	8	EA	550.00	4,400.00
7	030510	VALVE	4	EA	3,630.00	14,520.00
8	030508	VALVE	4	EA	2,990.00	11,960.00
9	030458	GASKET	1	EA	560.00	560.00
10	030464	O RING	1	EA	820.00	820.00
11	030459	ROTOR	1	EA	9,900.00	9,900.00
12	035828	FILTER	1	EA	710.00	710.00
13	030521	GASKET	1	EA	930.00	930.00
14	034612	GASKET	1	EA	160.00	160.00
15	034668	GASKET	1	EA	130.00	130.00
16	030385	SPRING	1	EA	620.00	620.00
17	030578	GASKET	1	EA	160.00	160.00
18	030548	FILTER	1	EA	1,180.00	1,180.00
19	030291	WASHER	4	EA	470.00	1,880.00
20	032406	KIT	1	EA	280.00	280.00
21	030200	ELEMENT	1	EA	550.00	550.00
22	030289	WASHER	8	EA	280.00	2,240.00
23	030193	GASKET	4	EA	220.00	880.00
24	030598	SPRING	1	EA	650.00	650.00
25	030597	PIN	1	EA	270.00	270.00
26	030599	SPACER	1	EA	1,280.00	1,280.00
27	030297	NOZZLE	1	EA	5,490.00	5,490.00
28	019321	O RING	2	EA	30.00	60.00
29	022851	GASKET	2	EA	170.00	340.00
30	011885	ZINC	1	EA	310.00	310.00
31	030474	GASKET	1	EA	170.00	170.00
32	030475	BELT	1	EA	920.00	920.00
33	034440	KIT	1	EA	2,420.00	2,420.00
34	034459	GASKET	1	EA	50.00	50.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
35	039550 (030096)	SWITCH WATER TEMP	1	EA	1,370.00	1,370.00
36	035109	SENDER WATER TEMP	1	EA	3,490.00	3,490.00
37	024353	GLOWPLUG	4	EA	2,100.00	8,400.00
38	024132	SENDER OIL PESSURE	1	EA	1,000.00	1,000.00
39	037323 (033348)	SWITCH OIL PESSURE	1	EA	790.00	790.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	114,900.00
					หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน	